
OBČINSKI SVET  

ORMOŽ 
 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15- uradno 

prečiščeno besedilo in 11/19) in je Občinski svet Ormož na svoji _____. redni seji, dne 

________ sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 

 

 

1. 

 

Občinski svet Ormož sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju, ki je sestavni del tega sklepa.  

 

2. 

 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 007-0015/2023 

Ormož, dne  

 

 
                                                                                   ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  

                                                                                  DANIJEL VRBNJAK, mag. posl. ved 

 

 


